
Foreldrekontaktar 2023 - 2024

Tlf. E-post Ansvar

1.steg Tore Lid tlf. 990 03 436 tore.lid75@gmail.com
Helene Theis Engelsvoll tlf. 959 43 050 helene.engelsvoll@gmail.com

2.steg Lio, Bente Cecilie tlf. 994 03 700 benteca@gmail.com Kasserar
Hege Åtland Gangstø tlf. 476 56 580 hege_aa3@hotmail.com

3.steg Benedicte Vik Reime tlf. 922 67 534 benedicte.vik.reime@klepp.kommune.no
Gregor Anda tlf. 916 22 815 gregor_anda@gmail.com

4.steg Maren Borsheim tlf. 928 62 218 maren.borsheim@live.no
Kjersti Totland tlf. 993 63 572 kjerstitotland@outlook.com

5.steg Heidi Martby-Skogsholm tlf. 975 17 472 heidi.martby@gmail.com Leiar
Merete Gilje tlf. 928 57 879 meretegil@gmail.com

6.steg Eirik M. Samnøy tlf. 932 15 155 samnoy@kleppnett.no
Jonas Rugland tlf. 908 55 255 jonas-ru@online.no

7.steg Silje Lunde Randeberg tlf. 901 77 097 sildahl@hotmail.com
Ragnvald Borsheim tlf. 915 92 163 bragnvald@hotmail.com

SFO Velges på foreldremøte

FAU-leiar fau.engelsvoll.skule@gmail.com

Rektor Linda Refvik tlf. 997 09 603 linda.refvik@klepp.kommune.no

Alle referat skal sendes til Wenche R. Johanson, som legg dei ut på heimesida


